
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),§ 11 pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 69 880,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 69 880,91 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA580473-DD9C-4B5F-8670-DC654B1281DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 427 041,15 20 437,11 447 478,26

75011 Urzędy wojewódzkie 318 913,00 20 354,00 339 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318 913,00 20 354,00 339 267,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 128,15 83,11 108 211,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

128,15 83,11 211,26

852 Pomoc społeczna 2 039 549,00 21 789,00 2 061 338,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 189 528,00 -442,00 189 086,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 028,00 -442,00 187 586,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 152 169,00 22 231,00 174 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 769,00 22 231,00 174 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 768,00 306,00 7 074,00

85395 Pozostała działalność 6 768,00 306,00 7 074,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 768,00 306,00 7 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 487 788,00 27 348,80 9 515 136,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 27 348,80 27 348,80

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 27 348,80 27 348,80

Razem: 104 244 427,15 69 880,91 104 314 308,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 19 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA580473-DD9C-4B5F-8670-DC654B1281DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 741 712,18 20 437,11 11 762 149,29

75011 Urzędy wojewódzkie 318 913,00 20 354,00 339 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 899,00 17 026,00 256 925,00

Urząd Gminy Włoszczowa 239 899,00 17 026,00 256 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 402,00 2 912,00 47 314,00

Urząd Gminy Włoszczowa 44 402,00 2 912,00 47 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 362,00 416,00 6 778,00

Urząd Gminy Włoszczowa 6 362,00 416,00 6 778,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 561 239,42 83,11 8 561 322,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,46 83,11 93,57

Urząd Gminy Włoszczowa 10,46 83,11 93,57

801 Oświata i wychowanie 45 827 749,00 0,00 45 827 749,00

80101 Szkoły podstawowe 23 221 692,92 0,00 23 221 692,92

4430 Różne opłaty i składki 39 100,00 -72,00 39 028,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 10 000,00 -72,00 9 928,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 72,00 72,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 72,00 72,00

852 Pomoc społeczna 7 231 739,00 21 789,00 7 253 528,00

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 0,00 699 425,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 600,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 420,00 -300,00 19 120,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

19 420,00 -300,00 19 120,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 19 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA580473-DD9C-4B5F-8670-DC654B1281DE. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 187 459,00 -442,00 2 187 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 047,00 -442,00 1 458 605,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

1 459 047,00 -442,00 1 458 605,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 250,00 22 231,00 279 481,00

3110 Świadczenia społeczne 256 850,00 22 231,00 279 081,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

256 850,00 22 231,00 279 081,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 768,00 306,00 27 074,00

85395 Pozostała działalność 26 768,00 306,00 27 074,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 300,00 300,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 300,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00 6,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 6,00 6,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 623 733,60 27 348,80 13 651 082,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 536 000,00 27 348,80 563 348,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 200,00 19 200,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 19 200,00 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 284,00 3 284,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 3 284,00 3 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 471,00 471,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 471,00 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 393,80 3 393,80

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 3 393,80 3 393,80

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Razem: 124 336 891,15 69 880,91 124 406 772,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA580473-DD9C-4B5F-8670-DC654B1281DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024r. 
o kwotę 69 880,91zł, w tym: 

·42 143,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadanie zlecone i własny gminy na 2024r. na podstawie 
pisma Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19.02.2024r. znak: FN.I.3111.1.2024 w sprawie kwot dotacji 
określonych w ustawie budżetowej na 2024r. 

·389,11 zł środki z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

·27 348,00 zł środki z WFOŚiGW na obsługę programu „Czyste powietrze”. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA580473-DD9C-4B5F-8670-DC654B1281DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




